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1 132768 Борјан Слободан Васиќ Машки ОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 68.9020146520
2 139837 Филип Дарко Тошевски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 59.0018315018
3 128361 Кристијан Горан Стојмановски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 58.7472527475
4 140732 Матеј Гоце Богданоски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 53.6794871795
5 132685 Димитар Синиша Петковски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 51.7994505495
6 129662 Леон Зоран Теовски Машки ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 50.2582417582
7 133735 Емре Емир Исмаил Машки ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоФранцуски јазик 49.8854166668
8 139881 Даниел Лилјана Николовски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 49.0961538462
9 143340 Никола Снежана Митровски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 45.7051282052
10 128953 Лука Дејан Димитриевски Машки ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 45.5091575090
11 141471 Дамјан Давор Пејчиноски Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 45.0833333332
12 142576 Лео Горан Наумовски Машки ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 52.7335164835
13 142633 Лука Горан Наумовски Машки ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Машинска машинско - енергетски техничар/ техничар за производно машинствоГермански јазик 52.7335164835
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